به علاوه معالجه لازمی که انجام می‌دادند و به توجه و رسیدگی کافی که برای بیماران به خرج می‌دادند. این است راه حق.

﴿فَمَاذَا بَعَدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ﴾

آیا سواي حق جز گمراهي چیزی دیگری است؟

هشتم شعبان 1441 هـ
26 مارچ 2020 م